m

aiē mee & vnicū vite solaciū ingemisco ego
& nō est qui consoletur me al' **Ad iij.** **M**ulti
gemitus mei & cor meū merens qm̄ te mi fili
crudeliter affectū meūū videre allā. **Ad vi.**

Qu qui summi p̄is sempiternus filius
viam salutis predicans egros sanans; mor-
tuos resuscitans; inter latrones deputatū;
morti adiudicatus es allā. **Ad ix.** **M**irabi-
lis passio tua dñe iesu q̄ passias om̄ n̄m p̄
pulsauit; p̄ciata ē oīb; iniquitatib; n̄ris. Et
nulli vnquā pesti n̄re inuenit inefficax al'.

Ad vs. Laudes. **h̄s** Stabat ad lignū. **R.** Sub
uersū est. **Euā.** **M**iseratissima dñā aspice
illā dilectā filij tui sacratissimā carnē ex castis-
simis viscerib; tuis sancti spūs opante acceptā
& vna cū ip̄o ḡfugientib; nobis ad te veniaz
postula ut digni habeamur effugere ab ira
venura alleluia. **Comemoratio de dñā.**

Plorans plorauit in; **Cap ad vs l' & iij.**
Pnocte et lachrye eius ī maxillis eius;
non ē qui cōsoletur eā ex oīb; charis eius.

Omnes qui glorificabant eā sp̄re **Ad vi.**
uerunt illā; quia viderunt ignominiaz
eius; ip̄a aut̄ gemens & conuersa est re-
troisum. **Ad ix.** **P**osuit me desolatū totū
diemerore confectum; idcirco ego plorans
& oculus meus deducens aquas; quia lon-
ge fr̄is est a me consolator querens aīaz.

Interueniat pro nō **O**ratio meam.
bis qm̄s dñe iesu dñe nūc & ī hora
mortis n̄re apud tuā clementiā glo-
riosa semp̄ virgo maria; cui⁹ sacratissima
aīaz in hora mortis & passiois tue dolens
gladius petransiuit; **Qui cū deo patre &**

De sanctis philippo & iacobo **R**ta sūt agnu
 ut i tertio nocti paste. **Hym** **S**icut iacobe
 iuste. **R** **S**umus ho **Eua** **N**on turbetur cor ve
 steū neq; formidet creditis in deū & in me credi
 te i domo patris mei mansioēs multe sūt allā al.
Muta **A**lla **R**egē aplōz **In** **1** nocti aū **S**ancti
 tu do. **R** & **R** de aplis **De** sō **Philippo** **lō** **1**.

Most a scensione dñi saluatoris bñus phi
 lippus p̄ ānos viginti instantēz predi
 cavit gentibus p̄ scythiā euāgelū, vbi cū
 tentus est a paganis & ductus ad statuā
 maris opelleretur ad sacrificandū, erit
 de subitus basiliū qua statuā maris stabit
 draco ingens: & percussit filiū filii pontificis
 qui ministrabat ignē **P**ercussit enā duos
 tribunos q̄ perat̄ provincie cui officiales
 tenebant in vinctulis sōm̄ philippū aplm
 de flatu aut̄ draconis om̄s moribidi reddidit
 vehementer egrotare reperit **R** **D**icosa
Tunc scis aplus dixit oib; **H**udite osili
 um meū & recipietis sanitatē. **S**ed hi qui
 mortui sunt resuscitabunt. **D**raco quoq;
 qui horius vobis erat i dei noīe fugabitur
R **T**rustia via **D**icunt ei om̄s **D**ic nobis
 quid facere debeamus **D**ic eis aplus **D**eca
 te hūc maritē & ofringite: & in loco i quo
 fixus stare videatur tunc dñi mei iesu chri
 sti figite & hac adorate **R** **H**ic **Q**uonia **Q**uonia
 illi qui cruciabant̄ ceperunt clamare **R**
 aiperetur i nobis **S**alus: **V**irtus: & de iace
 mus maritē hunc factō itaq; silentio apls
 dixit **D**icapro tibi draco i noīe dñi nri
 iesu chri sti eri de loco isto: & vade & morare
 i loco deserto vbi nō est accessus homin: et

nulla hūanus cōmodis mīstrat vtilitas,
ita ut vadens nemine nocens. **R. Vidi tū
mē. In y noctur an.** **Dor. lenae. D. S. Jacobi**
F. dieb' illis suscepit emiaz hierosolimo
rū ab ab aplis frater dñi Jacobi q' ab sib'
cognoiatus est iustus. Et multa quide iaco
bi vocati sunt; s; hic ex vtero mris sue scis
fuit. **R. Virtute magna.** **Q. nū & sicra nō**
bibit sed neq' aial manducauit: ferrū in
caput ei' nō ascendit oleo nō est punctus
balneis nō est vsus. **Hic soli licet utro**
re i scāscōz. **Neq' enī lineo vtebat' indu**
mento; s; tñ syndone. **R. Vidi pōrā. S. ol'**
ingrediebatur in templū & iacebat super
genua sua orās pro ppli indulgentia ita
ut orando callos faceret in genub' ad mo
dū cameli s; genua flectendo; nec vnqz
ab orōne cessando. **R. Ego sū vītus. Atqz**
pro incredibili hac continētia & summa
iusticia appellatus ē iustus. & Oblas qd'
est interpretatū nūminētz ppli & iusti
cia sū p'be iudicauerūt de eo. **R. Iſi sūt agni.**
Ad rān an. **Ala. Ego sū vītus. S. dñm Ioan.**
F. **U. Q. d. d. s. f.** non turletur cor vām
neq' formidet. **Credis i deū & in me credi**
te. **In domo patris mei mansit's multe sunt.**
Si quo minus dixissem vobis; qz xado
pare vobis locā. **Et si abiezo paracletus**
et pauero vobis locū iter venio & accipio
vōs ad meipm. **vt ubi sum ego & vōs sūt.**
Et quo ego mō scātis; & vīaz scātis. Dicit
ei thomas. **Dñe nestam quo vadis; &**
quō possum vīa fare. **Dicit eis iesus. Ego**
sum via veritas & vita. **Remo venit ad**

191
prēm n̄ p̄ me. **S**i cognouissetis me: & pa-
trē meū v̄nq; cognouissetis. Et amodo
cognoscetis eū & vidistis eum. **D**icit ei
philippus **D**ñe on̄de nobis patre & sus-
fiat nobis. **D**icit ei iesus. **T**anto tpe vobis
cum sū & non cognouistis me. **P**hilip-
pe qui videt me videt & prēm meū. **N**ō
credis q̄ ego ī prē & p̄r in me est. **V**erba
q̄ ego loquor vobis a meip̄o nō loquor.
pater autē in me manēs ip̄e facit opera
Non creditis q̄ ego ī prē & p̄r in me est.
Alloquī pater opa ip̄a credite. **F**imē amē
dico vobis: qui credit ī me opa q̄ ego fa-
cio & ip̄e faciet: & maiora horūm faciet. q̄
ego ad prēm vado: & quod cuiq; perieritis
ī noīe meo hoc faciam. **Homilia Augusti**
Rigenda ē nobis fr̄es ad d̄m maior
intentio: ut verba sancti euāgely que
modo ī n̄ris aurib; sonuerūt etiā mēte
cape ut aiq; possimus. **S**icut enī d̄ns noster
iesus x̄pus **N**on turbetur cor vestrū: credi-
tis in deū & in me credite. **Q**anto tpe vo-
bis ai sum & nō cognouistis me philippe qui
videt me videt & patre meū allā **N**on credis
q̄ ego ī prē & pater ī me ē allā alleluia. **D**ñe
on̄de nobis prēm & suffiat nobis. **N**e ergo
mortē tāq; hōies timerent & ideo turba-
rent: q̄ solatur eos etiā d̄m se esse contestat̄s
Creditis inquit in deū & in me credite.
R Candidi. **C**onsequēs est enī ut si ī de-
um creditis & in me credi debeat. **Q**uod
non esset consequēs si christus non esset
deus. **I**n seruis suis. **S**ed quid ē quod
sequitur **I**n domo patris mei mansiones